
РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА 
ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ
08/3 број: 404-1-20/19- 2) L{ 

.2019. године 
Јована Мариновића2 
Б е о г р а д

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласиик PC" бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), члана 109. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник PC" бр. 124/12, 14/15 и 68/15/ 
члана 23. и 28. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање ("Службени гласник PC" бр. 
81/11, 57/12, 89/12, 1/13, 32/13 и 23/15) и Извештаја о стручној оцени понуда бр. 404-1-20/19-33 од 
18:07.2019. године, в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси

О Д Л У К У

о
ДОДЕЛИ УГОВОРА ЗА ПАРТИЈЕ 1, 3, 4, 5 И 6,

И ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЗА ПАРТИЈЕ 2 И 7

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА СЕРВИСИРАЊА СЛУЖБЕНИХ ВОЗИЛА РФЗО ЗА ПЕРИОД
ОД 12 МЕСЕЦИ

редни број ЈН 404-1-201/19-21

1



Садржај

Диспозитив одлуке....................................................................................................................................................3

О б р а з л о ж е њ  е .................................................................................................................................................. 3

I. Подаци о наручиоцу........................................................................................................................................ 3

II. Подаци о јавној набавци....................................................................................................................................3

III. Основни подаци о понуђачима....................................................................................................................... 4

IV. Стручна оцена понуда.........................................................................................................................................6

1. „Prestige plus" d.o.o..........................................................................................................................................6

2. „Novus-М Trade Plus" d.o.o............................................................................................................................ 6

3. „Auto centar Kusi." d.o.o.................................................................................................................................. 8

4. „Tehno Auto" d.o.o........................................................................................................................................... 8

5. „Ecomex Auto" d.o.o........................................................................................................................................ 9

6. „Jelkom" d.o.o..................................................................................................................................................10

7. „Auto Centar Andjelkovic" d.o.o...................................................................................................................11

V. Одбијене понуде............................................................................................................................................... 12

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање........................................................................................ 12

VII. Разлози за обуставу поступка..................................................................................................................13

VIII. Трошкови припремања понуде.............................................................................................................. 13

IX. Предлог комисије...................................................................................................................................... 13

X. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ.............................................................................................................. 14

2



Диспозитив одлуке

I Додељује се уговор за јавну набавку услуге сервисирања службених возила РФЗО за период 
од 12 месеци, број 404-1-201/19-21, следећим понуђачима:

- за партију 1 понуђачу Novus-M Trade Plus d.o.o., ул, Трг Марије Трандафил бр. 18, Нови Сад;

- за партију 3, понуђачу Auto centar Kusi d.o.o. ул. Неготински пут бр. 2, 19000 Зајечар;

- за партију 4 понуђачу Tehno Auto d.o.o. ул. Булевар 12. Фебруара бр. 10, 18000 Ниш;

- за партију 5 понуђачу Auto Centar Andjelkovic d.o.o., ул. Столачка бр. 8, Београд;

- за партију 6 понуђачу Prestige plus d.o.o., ул. Слободе 5/А, 34000 Крагујевац.

II Обуставља се отворени поступак јавне услуге сервисирања службених возила РФЗО за 
период од 12 месеци, број 404-1-201/19-21, за партије 2 и 7.

О б р а з л о ж е њ е

I. Подаци о наручиоцу

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд
3. Интернет страница наручиоца: www.iavnenabavke.rfzo.rs

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

Републички фонд за здравствено осигурање закључује уговор о јавној набавци.

II. Подаци о јавној набавци

1. Врста предмета јавне набавке: услуге.

2. Предмет јавне набавке, ознака из општег речника набавке и процењена вредност набавке:

Предмет јавне набавке: Услуга сервисирања службених возила РФЗО за период од 12 месеци

Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге поправки и одржавања моторних возила и 
припадајуће опреме - 50110000, за све партије.

Процењена вредност јавне набавке без урачунатог ПДВ-а: 7.333.333,00 динара.

3

http://www.iavnenabavke.rfzo.rs


Предмет јавне набавке: Услуга сервисирања службених возила РФЗО за период од 12 месеци 
обликована је у 7 партија, и то:

Број
партије Назив партије

Процењена вредност 
за период од 12 

месеци

1
Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе 

Филијале Суботица, Филијале Зрењанин, Филијале 
Кикинда, Филијале Сомбор, Филијале Нови Сад, 

Покрајинског фонда и Филијале Сремска Митровица
1.691.250,00

2
Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе 

Филијале Ужице, Филијале Чачак, Филијале Краљево, 
Филијале Нови Пазар и Филијале Косовска Митровица

1.210.000,00

3 Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе 
Филијале Бор и Филијале Зајечар 345.083,00

4
Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе 

Филијале Ниш, Филијале Прокупље, Филијале Пирот, 
Филијале Лесковац, Филијале Врање, Филијале 

Грачаница и Филијале Гњилане
1.537.000,00

5

Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе 
Филијале Београд, Дирекције, Филијале Панчево, 

Филијале Шабац, Филијале Смедерево и Филијале 
Пожаревац

1.640.000,00

6
Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе 

Филијале Ваљево, Филијале Крагујевац, Филијале 
Јагодина и Филијале Крушевац

690.000,00

7 Услуга сервисирања службених возила РФЗО марке 
Škoda 220.000,00

УКУПНО: 7.333.333,00
3. Редни број јавне набавке: 404-1-201/19-21

4. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак.

III. Основни подаци о понуђачима

Р.Б. Назив понуђача Адреса Датум пријема Сат

1. Prestige plus d.o.o. ул. Слободе 5/A, 34000 
Крагујевац 05.07.2019. године 09:25

2. Novus-M Trade Plus d.o.o.
ул. Трг Марије 

Трандафил бр. 18, Нови 
Сад

05.07.2019. године 10:35

3. Auto centar Kusi d.o.o. ул. Неготински пут бр. 2, 
19000 Зајечар 05.07.2019. године 10:37

4. Tehno Auto d.o.o. ул. Булевар 12. Фебруара 
бр. 10, 18000 Ниш 05.07.2019. године 10:40

5. Ecomex Auto d.o.o. ул. Булевар Ослобођења 
бр. 86 05.07.2019. године 0:42

6. Jelkom d.o.o. ул. Нова Мокролушка бр. 
13, 11050 Београд 05.07.2019. године 14:01

7. Auto Centar Andjelkovic 
d.o.o.

ул. Столачка бр. 8, 
Београд 08.07.2019. године 09:00

Укупан број поднетих понуда: 7 (седам).
Број понуда no партијама:



Број
партије Назив партије Број

понуда

Партија 1
Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе Филијале 

Суботица, Филијале Зрењанин, Филијале Кикиида, Филијале Сомбор, 
Филијале Нови Сад, Покрајинског фонда и Филијале Сремска Митровица

1

Партија 2
Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе Филијале Ужице, 

Филијале Чачак, Филијале Краљево, Филијале Нови Пазар и Филијале
Косовска Митровица

1

Партија 3 Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе Филијале Бор и
Филијале Зајечар 1

Партија 4
Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе Филијале Ниш, 

Филијале Прокупље, Филијале Пирот, Филијале Лесковац, Филијале 
Врање, Филијале Грачаница и Филијале Гњилане

1

Партија 5
Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе Филијале 
Београд, Дирекције, Филијале Панчево, Филијале Шабац, Филијале 

Смедерево и Филијале Пожаревац
2

Партија 6 Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе Филијале 
Ваљево, Филијале Крагујевац, Филијале Јагодина и Филијале Крушевац 1

Партија 7

_ ....

Услуга сервисирања службених возила РФЗО марке Škoda 0

5



IV. Стручна оцена понуда

1. „Prestige plus“ d.o.o.

Редни број понуде: 1
Број под којимје понуда заведена: 404-1-20/19-19 
Назив понуђача: „Prestige plus" d.o.o.
Понуда број 143/19 од 24.06.2019. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за партију 6

Партија 6 - Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе Филијале Валзево, Филијале 
Крагујевац, Филијале Јагодина и Филијале Крушевац

УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА:

FIAT DOBLO PANORAMA 1.4 УКУПНО I (дин. без ПДВ-a): 49.616,00
FIAT TEMPRA BERLINA 1.6 S УКУПНО II (дин. без ПДВ-а): 39.963,00

УКУПНО H I (дин. без ПДВ-a): 89.579,00

Стопа ПДВ-а на цену норма часа: 20 %

Стопа ПДВ-а на цену рез. делова: 20 %

Рок важења понуде је 90 од дана отварања понуда (минимум 90 дана).

Рок плаћања је 30 од дана издавања рачуна (минимум 30 дана максимум 90 дана)

Гаранција за извршену сваку појединачнууслугу: 6 месеци (минимум 6 месеци од дана извршења). 

За уграђене резервне делове важи гаранција произвођача.

Адреса сервиса: 1. Prestige plus d.o.o., Слободе 5/A, 34000 
Крагујевац

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Prestige plus d.o.o., за партију 6, прихватљива 
у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник PC" бр. 124/12, 
14/15 и 68/15).

2. „Novus-lVI Trade Plus" d.o.o

Редни број понуде: 2
Број под којим је понуда заведена: 404-1-20/19-21 
Назив понуђача: „Novus-М Trade Plus" d.o.o.
Поиуда број 01-07/2019 од 04.07.2019. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за партију 1

Партија 1 - Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе Филијале Суботица, 
Филијале Зрењанин, Филијале Кикинда, Филијале Сомбор, Филијале Нови Сад, Покрајинског фонда и

Филијале Сремска Митровица

УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА:

OPEL ASTRA 1.6 УКУПНО I (дин. без ПДВ-а): 146.950,00

VW PASSAT 2.0 tdi УКУПНО II (дин. без ПДВ-a): 189.150,00

SEAT CORDOBA 1.4 УКУПНО III (дин. без ПДВ-а): 116.650,00

Fiat Stilo УКУПНО IV (дин. без ПДВ-а): 119.700,00

6



TOYOTA COROLA 1.6 УКУПНО V (дин. без ПДВ-a): 141.300,00

FIAT DOBLO PANORAMA 
1.4

УКУПНО VI (дин. без ПДВ-a): 131.450,00

HONDA ACCORD 2. 4 УКУПНО VII (дин. без ПДВ-а): 354.000,00

УКУПНО I+M+IIMV+V+VI+VIH дин. без ПДВ-а): 1.199.200,00

Стопа ПДВ-а на цену норма часа: 20 %

Стопа ПДВ-а на цену рез. делова: 20 %

Рок важења понуде је 90 од дана отварања понуда (минимум 90 дана).

Рок плаћања је 30 од дана издавања рачуна (минимум 30 дана максимум 90 дана)

Гаранција за извршену сваку појединачну услугу: 6 мсеци (минимум 6 месеци од дана извршења). За 
уграђене резервне делове важи гаранција лроизвођача.

Адреса сервиса:

1. Ауто сервис ,,Annus“ ул. Варешка бр.18, 
Суботица

2. Ауто сервис „Točak auto“ ул. Манастирска бр.9, 
Зрењанин

3. AMCC ,,Banat“ d.o.o, ул. Змај Јовина бр.20, 
Кикинда

4. Ауто сервис „Dark auto" ул. Филипа Кљајића бб, 
Сомбор

5. Autoklinika Peugeot, ул. Раднички путт бр.52, 
Сремска Митровица

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је констатовала да је дана 11.07.2019. године достављен Захтев, број 08/3 број 404-1- 
20/19-31, за сагласност за исправку рачунских грешака за модел возила Seat Cordoba 1.4 16 V Max, y 
складу ca чланом 93. став 4. ЗЈН.

Понуђач је дана 15.07.2019. године доставио Сагласност за исправку рачунских грешака, 
заведена под 08/3 бројем 404-1-20/19-32.

Након извршених исправки рачунских грешака понуда за партију 1 понуђача Novus-M Trade Plus 
d.o.o. сада гласи:

УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА:

OPEL ASTRA 1.6 УКУПНО I (дин. без ПДВ-a): 146.950,00

VW PASSAT 2.0 tdi УКУПНО М (дин. без ПДВ-а): 189.150,00

SEAT CORDOBA 1.4 УКУПНО 111 (дин. без ПДВ-а): 116.950,00

Fiat Stilo УКУПНО IV (дин. без ПДВ-а): 119.700,00

TOYOTA COROLA 1.6 УКУПНО V (дин. без ПДВ-а): 141.300,00

FIAT DOBLO PANORAMA 
1.4 УКУПНО VI (дин. без ПДВ-а): 131.450,00

HONDA ACCORD 2. 4 УКУПНО VII (дин. без ПДВ-а): 354.000,00

УКУПНО l+ll+lll+IV+V+VI+VII(flHH. без ПДВ-а): 1.199.500,00

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Novus-M Trade Plus d.o.o., за партију 1, 
прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник PC" 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

7



3. „Auto centar Kusi,“ d.o.o.

Редни број понуде. 3
Број под којим је понуда заведена: 404-1-20/19-22 
Назив понуђача: Auto centar Kusi d.o.o.
Понуда број 05/07 од 05.07.2019. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за партију 3

Партија 3 - Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе Филијале Бор и Филијале
Зајечар

УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА:

FIAT PUNTO 1.2 УКУПНО I (дин. без ПДВ-a): 66.833,34
FIAT DOBLO PANORAMA 1.4 УКУПНО VII (дин. без ПДВ-а): 84.500,00

УКУПНО l+ll (дин. без ПДВ-а): 151.333,34

Стопа ПДВ-а на цену норма часа: 20 %

Стопа ПДВ-а на цену рез. делова: 20 %

Рок важења понуде је 90 од дана отварања понуда. (минимум 90 дана).

Рок плаћања је 45 дана од дана издавања рачуна. (минимум 30 дана максимум 90 дана)

Гаранција за извршену сваку појединачну услугу: 7 месеци (минимум 6 месеци од дана извршења).

За уграђене резервне делове важи гаранција произвођача.

Адреса сервиса: 1. Неготински пут бр. 2, Зајечар

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Auto centar Kusi d.o.o., за партију 3, 
прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник PC" 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

4. „Tehno Auto“ d.o.o

Редни број понуде: 4
Број под којим је понуда заведена: 404-1-20/19-23 
Назив понуђача: Tehno Auto d.o.o 
Понуда број 127/2019 од 03.07.2019. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за партију 4

Партија 4 - Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе Филијале Ниш, Филијале 
Прокупље, Филијале Пирот, Филијале Лесковац, Филијале Врање, Филијале Грачаница и Филијале

Гњилане
УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА

PEUGEOT 308 1.6 УКУПНО I (дин. без ПДВ-а): 55.551,00
PEUGEOT 407 2.0 УКУПНО II (дин. без ПДВ-a): 48.281,00

2ASTAVA 10 УКУПНО III (дин. без ПДВ-а): 30.181,00
FIAT DOBLO PANORAMA 1.4 УКУПНО IV (дин. без ПДВ-а): 59.931,00

8



FIAT GRANDEPUNTO 1.4 УКУПНО V (дин. без ПДВ-a): 34.091,00
FIAT PUNTO 1.2 УКУПНО VI (дин. без ПДВ-а): 48.151,00

FIAT PUNTO УКУПНО VII (дин. без ПДВ-
a): 48.151,00

FIAT STILO 1.6 УКУПНО VIII (дин. без ПДВ- 
a): 33.341,00

УКУПНО l+ll+lll+IV+V+VI+Vli+VIII (дин. без ПДВ-a): 357.678,00

Стопа ПДВ-а на цену норма часа: 20 %

Стопа ПДВ-а на цену рез. делова: 20 %

Рок важења понуде је 91 дан од дана отварања понуда (минимум 90 дана).

Рок плаћања је 30 дана од дана издавања рачуна (минимум 30 дана максимум 90 дана)

Гаранција за извршену сваку појединачну услугу; 7 месеци (минимум 6 месеци од дана извршења). 

За уграђене резервне делове важи гаранција произвођача.

Адреса сервиса: 1. ул. Булевар 12. Фебруара бр. 10,18000 Ниш

Понуђач је исказао трошкове припремања понуде у вредности од 12.000,00 динара.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Tehno Auto d.o.o., за партију 4, прихватљива у 
смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник PC” бр. 124/12, 14/15 
и 68/15).

5. „Есотех Auto“ d.o.o

Редни број понуде: 5
Број под којим је понуд заведена: 404-1 -20/19-24 
Назив понуђача: Есотех Auto d.o.o 
Понуда број 821 од 03.07.2019. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за партију 2

Партија 2 - Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе Филијале Ужице, Филијале 
Чачак, Филијале Краљево, Филијале Нови Пазар и Филијале Косовска Митровица

УКУП Н О  ПОНУЂЕНА ЦЕНА

FIAT DOBLO PANORAMA
1.4 УКУПНО I (дин. без ПДВ-a): 81.767,00

FIAT IDEA УКУПНО II (дин. без ПДВ-а): 81.773,60
SEAT CORDOBA 1.4 УКУПНО Ш (дин. без ПДВ-а): 68.433,00
HONDA ACCORD 2.0 УКУПНО IV (дин. без ПДВ-а): 212.774,00

FIAT PUNTO 1.2 УКУПНО V (дин. без ПДВ-а): 68.433,00
FIAT CROMA 2.2 УКУПНО VI (дин. без ПДВ-а): 278.245,00

УКУПНО l+ll+IN+IV+V+VI (дин. без ПДВ-a): 791.425,60

Стопа ПДВ-а на цену норма часа. 20 %

Стопа ПДВ-а на цену рез. делова: 20 %

Рок важења понуде је 91 дан од дана отварања понуда. (минимум 90 дана).

Рок плаћања је 30 дана од дана издавања рачуна (минимум 30 дана максимум 90 дана)

Гаранција за извршену сваку појединачну услугу: 6 месеци (минимум 6 месеци од дана извршења).



За уграђене резервне делове важи гаранција произвођача.

Адреса сервиса: 1 . ул. Булевар Ослобођења бр. 86

Понуђач није исказао трошкове лрипремања понуде.

У конкурсној документацији у делу V - Услови заучешће и доказивање тих услова, захтевано је 
испуњење додатног услова, да понуђач има у власништву/закупу/по основу лизинга/no основу уговора 
о пословно техничкој сарадњи сервис за Партију 2 - на територији града Краљева, за шта се као 
доказ доставља извод из АПР-а или било који други документ из ког се може недвосмислено утврдити 
да понуђач има сервис на територији града за партију за коју подноси понуду.

Увидом у понуду понуђача Ecomex Auto d.o.o. утврђено је да је понуђач Ecomex Auto d.o.o. 
доставио фотокопију Извода из листа непокретности број: 1800, из кога се види да објекат „Ecomex 
Auto d.o.o" налази у Чачку, у катастарској општини Коњевићи, у ул. Булевар Ослободилаца бр. 86, a 
не на територији град Краљева.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Ecomex Auto d.o.o., за партију 2, 
неприхватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник 
PC" бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

6. ,,Jelkom“ d.o.o

Редни број понуде: 6
Број под којим је понуд заведена: 404-1-20/19-25 
Назив понуђача: Jelkom11 d.o.o.
Понуда број 28/2019 од 05.07,2019. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за партију 5

Партија 5 - Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе Филијале Београд, Дирекције, 
Филијале Панчево, Филијале Шабац, Филијале Смедерево и Филијале Пожаревац

УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА

HONDA ACCORD 2.4 УКУПНО I (дин. без ПДВ-a): 150.010,00
PEUGEOT 407 - premium 2.0 E УКУПНО II (дин. без ПДВ-а): 130.860,00

FIAT DOBLO PANORAMA 1.4 УКУПНО III (дин. без ПДВ- 
a): 57.660,00

PEUGEOT 407 2.0 УКУПНО IV (дин. без ПДВ-
a): 62.340,00

OPEL MERIVA Z1.6 XE УКУПНО V (дин. без ПДВ-а): 54.360,00

УКУПНО l+ll+lll+IV+V (дин. без ПДВ-а): 455.230,00

Стопа ПДВ-а на цену норма часа: 20 %

Стопа ПДВ-а на цену рез. делова: 20 %

Рок важења поиуде је 95 дана од дана отварања понуда. (минимум 90 дана).

Рок плаћања је 30 дана од дана издавања рачуна (минимум 30 дана максимум 90 дана)

Гаранција за извршену сваку појединачиу услугу: 12 месеци (минимум 6 месеци од дана извршења).

За уграђене резервне делове важи гаранција произвођача.

Адреса сервиса: 1. Jelkom d.o.o, ул. Нова Мокролушка бр. 13,11050 
Београд

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

10



Комисија је констатовала да је понуда понуђача Jelkom d.o.o. за партију 5, прихватљива у 
смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник PC" бр. 124/12, 14/15 
и 68/15).

7. „Auto Centar Andjelkovic“ d.o.o

Редни број понуде: 7
Број под којим је понуд заведена: 404-1-20/19-26 
Назив понуђача: Auto Centar Andjelkovic d.o.o.
Понуда број 48/2019 од 08.07.2019. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за партију 5

Партија 5 - Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе Филијале Београд, 
Дирекције, Филијале Панчево, Филијале Шабац, Филијале Смедерево и Филијале Пожаревац

УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА

HONDA ACCORD 2.4 УКУПНО I (дин. без ПДВ-a): 14.971,00
PEUGEOT 407 - premium 2.0 E УКУПНО II (дин. без ПДВ-а): 12.471,00
FIAT DOBLO PANORAMA 1.4 УКУПНО III (дин. без ПДВ-а): 11.741,00

PEUGEOT 407 2.0 УКУПНО IV (дин. без ПДВ-а): 10.481,00
OPEL MERIVA Z1.6 XE УКУПНО V (дин. без ПДВ-а): 12.941,00

УКУПНО l+ll+lll+IV+V (дин. без ПДВ-а): 62.605,00

Стопа ПДВ-а на цену норма часа: 20 %

Стопа ПДВ-а на цену рез. делова: 20 %

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуда. (минимум 90 дана).

Рок плаћања је 30 од дана издавања рачуна (минимум 30 дана максимум 90 дана)

Гаранција за извршену сваку појединачну услугу: 6 месеци (минимум 6 месеци од дана извршења). 

За уграђене резервне делове важи гаранција произвођача.

Адреоа сервиса: 1. ул. Столачка бр. 8, Београд

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Наручилац је дана 09.07.2019. године понуђачу Auto Centar Andjelkovic d.o.o. упутио Захтев, 
број 404-1-20/19-29, за образложење неуобичајено ниске цене, у складу са чланом 92. ЗЈН.

Дана 11.07.2019. године понуђач Auto Centar Andjelkovic d.o.o. доставио je образложење цена 
из Понуде бр. 48/2019 од 08.07.2019. године, код Наручиоца заведено под 08/3 бр. 404-1-20/19-30.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Auto Centar Andjelkovic d.o.o., за партију 5, 
прихватлзива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник PC" 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

11



V. Одбијене понуде

Број под 
којим је 
понуда 

заведена

Назив
понуђача

Партија за коју се 
одбија понуда Разлог за одбијање понуде

404-1-20/19-24 Ecomex Auto 
d.o.o

Партија 2 - Услуга 
сервисирања 

олужбених возила 
РФЗО за потребе 
Филијале Ужице, 
Филијале Чачак, 

Филијале 
Краљево, 

Филијале Нови 
Пазар и Филијале 

Косовска 
Митровица

Понуда је оцењена као неприхватљива у смислу 
члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник PC" број 124/12, 14/15 и 68/15), 
из следећег разлога:

У конкурсној документацији у делу V - Услови 
заучешће и доказивање тих услова, захтевано је 
испуњење додатног услова, да понуђач има у 
власништву/закупу/по основу лизинга/по основу 
уговора о лословно техничкој сарадњи сервис за 
Партију 2 - на територији града Краљева, за шта се 
као доказ доставља извод из АПР-а или било који 
други документ из ког се може недвосмислено 
утврдити да понуђач има сервис на територији града 
за партију за коју подноси понуду.
Понуђач је у својој понуди, као доказ додатног 
услова, доставио фотоколију Извода из листа 
непокретности број: 1800, из кога се види да објекат 
„Ecomex Auto d.o.o" налази у Чачку, у катастарској 
општини Коњевићи, у ул. Булевар Ослободилаца бр. 
86, а не на територији град Краљева.

Понуђач није ислунио додатни услов из конкурсне 
документације захтеван у складу са чл. 76. ЗЈН, те је 
комисија за јавну набавку оценила понуду као 
неприхватљиву.

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање

Најнижа понуђена цена.

Ранг листа:

Партија 1 - Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе Филијале Суботица, Филијале 
Зрењанин, Филијале Кикинда, Филијале Сомбор, Филијале Нови Сад, Покрајинског фонда и Филијале

Сремска Митровица

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Укупно понуђена 

цена Рангирање

404-1-20/19-21 Novus-M Trade Plus d.o.o. 1.199.500,00 1

Партија 3 - Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе Филијале Бор и Филијале
Зајечар

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Укупно понуђена 

цена Рангирање

404-1-20/19-22 Auto centar Kusi d.o.o. 151.333,34 1

12



Партија 4 - Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе Филијале Ниш, Филијале 
Прокуплзе, Филијале Пирот, Филијале Леоковац, Филијале Врање, Филијале Грачаница и Филијале

Гњилане

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Укулно понуђена цена Рангирање

404-1-20/19-23 Tehno Auto d.o.o. 357.678,00 1

Партија 5 - Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе Филијале Београд, Дирекције, 
Филијале Панчево, Филијале Шабац, Филијале Смедерево и Филијале Пожаревац

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Укупно понуђена цена Рангирање

404-1-20/19-26 Auto Centar Andjelkovic 
d.o.o. 62.605,00 1

404-1-20/19-25 Jelkom d.o.o. 455.230,00 2

Партија 6 - Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе Филијале Ваљево, Филијале 
Крагујевац, Филијале Јагодина и Филијале Крушевац

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Укупно понуђена цена Рангирање

404-1-20/19-19 Prestige plus d.o.o. 89.579,00 1

VH. Разлози за обуставу поступка

Поступак предметне јавне набавке за партију 2 и 7 обуставља се из разлога што је за партију 2 
достављена понуда оцењена као неприхватљива, а за партију 7 из разлога што до истека рока за 
подношење понуда, није пристигла ниједна понуда.

VIII. Трошкови припремања понуде

Сходно члану 88. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 
и 68/15), трошкове припреме и подношења понуде сносе искључиво понуђачи и исти не могу тражити 
од наручиоца накнаду трошкова.

IX. Предлог комисије

Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда предлаже да се:

- донесе одлука о додели уговора за јавну набавку услуге сервисирања службених возила 
РФЗО, за период од 12 месеци, број 404-1 -201/19-21, и уговор додели следећим понуђачима:

• за партију 1 понуђачу Novus-M Trade Plus d.o.o., ул. Трг Марије Трандафил бр. 18, Нови Сад,

• за партију 3 понуђачу Auto centar Kusi d.o.o., ул. Неготински пут бр. 2, 19000 Зајечар,

• за партију 4 понуђачу Tehno Auto d.o.o., ул. Булевар 12. Фебруара бр. 10, 18000 Ниш,

• за партију 5 понуђачу Auto Centar Andjelkovic d.o.o., ул. Столачка бр. 8, Београд,

• за партију 6 понуђачу Prestige plus d.o.o., ул. Слободе 5/А, 34000 Крагујевац.

- донесе одлука о обустави поступка јавне набавке услуге сервисирања службених возила 
РФЗО, за период од 12 месеци, ЈН бр. 404-1-201/19-21, за партије 2 и 7, будући да нису испуњени 
услови за доношење одлуке о додели уговора из разлога наведених у одељку VII. ове Одлуке.

13



Горе наведени понуђачи набавку неће извршити уз помоћ подизвођача.

Сходно наведеном, в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси 
одлуку као у диспозитиву.

X. УПУТСТВО 0  ПРАВНОМ СРЕДСТВУ

Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од 
дана објављивања исте на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним 
набавкама („Сл. гласник PC", број 124/12, 14/15 и 68/15).

59019.59/145

В.Д. ДИРЕКТОРА

ДИРЕКТОР СЕКТОРА 
ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

14


